BỘ VĂN HÓA,THỂ THAO VÀ DU LỊCH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TDTTBN Bắc Ninh, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp Trường
 của NCS Nguyễn Thị Thanh Huyền

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH

Căn cứ Quyết định số 3655/QĐ-BVHTTDL ngày 01 tháng 10 năm 2018 của Bộ trưởng
- Bộ Văn hoá, Thể thao & Du lịch quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Trường Đại học TDTT Bắc Ninh;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 4 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ vào đơn xin bảo vệ luận án tiến sĩ cấp trường của NCS Nguyễn Thị Thanh Huyền;
Căn cứ vào kết quả của Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp cơ sở của NCS Nguyễn

Thị Thanh Huyền ngày 15 tháng 12 năm 2023 và ý kiến của phản biện độc lập về chất lượng
luận án;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế,

QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp trường của nghiên cứu sinh

Nguyễn Thị Thanh Huyền gồm các ông (bà):
(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm giúp Hiệu trưởng đánh giá chất lượng luận án tiến sĩ
theo đúng quy chế của Bộ Giáo dục & Đào tạo và Trường Đại học TDTT Bắc Ninh.

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Hội đồng theo chế độ hiện hành.
Điều 4. Phòng Đào tạo, Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế, các đơn vị có liên quan,

các ông (bà) và nghiên cứu sinh có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
 - Bộ GD&ĐT; Bộ VH,TT&DL (b/c);
 - Lãnh đạo Trường (b/c);
 - Như điều 4 (t/h);
 - Lưu: VT,ĐTQLKHHTQT (TH.20).

KT.HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                               PGS.TS. Đỗ Hữu Trường

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP TRƯỜNG
NCS NGUYỄN THỊ THANH HUYỀN

Tên đề tài luận án: Nghiên cứu giải pháp phát triển phong trào tập luyện môn
bóng đá trong các trường Trung học cơ sở tỉnh Bắc Ninh.

Ngành:     Giáo dục học;          Mã số: 9140101
      Cán bộ hướng dẫn: PGS.TS. Ngô Trang Hưng
                                PGS.TS. Nguyễn Văn Phúc

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-TDTTBN  ngày       tháng     năm 2024)

TT Họ và tên
Học hàm, Học vị Đơn vị công tác Trách nhiệm

trong Hội đồng

1. PGS.TS. Đặng Văn Dũng Trường Đại học TDTT Bắc Ninh Chủ tịch hội đồng

2. TS. Trần Trung Trường Đại học TDTT Bắc Ninh Uỷ viên thư ký

3. GS.TS. Nguyễn Xuân Sinh Trường Đại học SP TDTT HN Phản biện 1

4. PGS.TS. Phạm Ngọc Viễn Liên đoàn Bóng đá Việt Nam Phản biện 2

5. PGS.TS. Đinh Quang Ngọc Trường Đại học TDTT Bắc Ninh Phản biện 3

6. PGS.TS. Lê Đức Chương Trường Đại học TDTT Đà Nẵng Uỷ viên

7. TS. Nguyễn Đương Bắc Huyện Ủy- Huyện Tiên Du Uỷ viên

(Danh sách hội đồng gồm 7 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T15:28:14+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Nguyễn Thu Hường<nguyenthuhuong@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T15:28:45+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Nguyễn Thu Hường<nguyenthuhuong@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T15:41:44+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Nguyễn Thanh Tùng<nguyenthanhtung@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T10:02:56+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Đỗ Hữu Trường<dohuutruong@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:38:35+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:38:35+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:38:36+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:38:43+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:38:49+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:39:05+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:39:34+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!